
Abstimmungsresultate

Eidgenössische Volksabstimmung
Abstimmungstag : 13.06.2021

Seite:

Gmde Kanton
12

Total

Gemeinde: Sachseln
Obwalden

Zahl der Stimmberechtigten:

Männer 1'815 Frauen 1'938

Davon Auslandschweizer und Auslandschweizerinnen

Briefliche Stimmabgaben

3'753

B4

2'606

1

Stimm-
beL

Stimmzettel
JA-Stimmen en

%abgeqeb. leere unq.
in Betracht

fallende Anz, %

Tri n kwasseri n itiative 70.100/c 2'631 8 34 2'589 864 33.37o/o 1'725 66.63%

Volksinitiative für ein
Pestizidverbot

70.24o/t 2'636 14 34 2'588 839 32.42% 1',749 67.58%

Covid-19-Gesetz 70.13o/r z',632 19 33 2',580 1',137 44.07% 1',443 55.93%

CO2-Gesetz 70.130I 2'632 24 34 2',574 1'008 39.16% 1'566 60,84%

Anti-Terror-Gesetz (PMT) 69.8901 2'623 43 34 2'546 1',402 55.07o/o 1'144 44,930/o

Für das Abstimmungsbüro

Das Präsidium Ein Mitglied
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